Yetkili : OSMAN ERDEĞER

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KANALLI KAYIŞ VANTİLATÖR TMPR-PEUGEOT-FIAT-
TOYOTA 58359

BANDO
5PK0925 5 0 ₺ 53,00 %18 ₺ 265,00

TOPLAM 5 ₺ 265,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 265,00

%18 KDV ₺ 47,70

GENEL TOPLAM ₺ 312,70

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ON İKI TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr